ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ВЕРХНЕИНДЫРЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 декабря 2022 года                                             №19

О признании утратившими силу  некоторых постановлений Исполнительного комитета

Верхнеиндырчинского сельского поселения

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от
24.10.2022 №1885 «О внесении изменений в Правила противопожарного режима в
Российской Федерации», Исполнительный комитет Верхнеиндырчинского сельского
поселения Апастовского муниципального района Республики Татарстан п о с т а н о в л я е т:

1.Признать утратившими силу:
- Постановление Исполнительного комитета Верхнеиндырчинского сельского

поселения Апастовского муниципального района Республики Татарстан от 20 октября 2017
года №8 «Об определении мест и способов сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов
на территории Верхнеиндырчинского сельского поселения и создании для целей
пожаротушения условий для забора воды»;

- Постановление Исполнительного комитета Верхнеиндырчинского сельского
поселения Апастовского муниципального района Республики Татарстан от 19 мая 2021 года
№8 «Об определении мест и способов сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов,
материалов или изделий на территории Верхнеиндырчинского сельского поселения».

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее постановление на Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнеиндырчинского
сельского поселения                 Ф.М.Гафиятуллин